

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter

JB Brandl GmbH & Co. KG
 Dasinger Str. 2 1/2
 86165 Augsburg

Seite 1 von 3

Rechnungsnr.: DF220502794
 Kundennr.: 54107
 Datum: 31. Mai 2022

Ihr Ansprechpartner: Holger Renzenbrink
 Durchwahl: +49(0)54094034117
 Fax: +49(0)54094034234
 E-Mail: h.renzenbrink@bunte.com

Rechnung

Lieferung DI220503576 vom 31.05.2022; Ihre Referenznr.: 2220847;

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			*** Rückstand aus Auftrag: DA220008263 *** Ihre Belegnr.: 2220662 + RS				
1	42539		Acrylglaspiegel 3 x 300 x 300 Acrylglaspiegel 3 x 300 x 300 mm, XT silber, Kanten entgratet	1	Stück	10,68	10,68
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 0,33 kg				
2			*** Rückstand aus Auftrag: DA220009485 *** Ihre Belegnr.: 2220754				
3	90212		Anschlagring kpl. Ø 45 mm KNOTT Pufferring Ø 45 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 0,40 kg	20	Stück	2,08	41,60
			*** Rückstand aus Auftrag: DA220010513 *** Ihre Belegnr.: 2220820				
4	40289		Bordwandhalteseil, 300 mm, m. Schlaufe beidseitig Bordwandhalteseil, 300 mm, mit Schlaufe beidseitig, PVC ummantelt	2	Stück	1,04	2,08
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: 90DE Versandgewicht: 0,04 kg				
6	10352		ASPÖCK Anschlusskabel, 5 m, 7-polig ASPÖCK Anschlusskabel, Hauptkabel 5 m, 7-Stecker, 14-poliges Verteilerstück (2 x 4-polig/2 x 2-polig/1 x 2-polig) mit Steckverbindung Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: AT Versandgewicht: 0,61 kg	1	Stück	15,06	15,06
7	100140		HELLA 9EL 147 097-001/GEKA EKR 246 Lichtscheibe HELLA 9EL 147 097-001/GEKA EKR 246	1	Stück	9,59	9,59

Rechnung

Seite 2 von 3

Rechnungsnr.: DF220502794

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			rechts, für Rückfahrlicht, 100130/10886 H: 108 x B: 246 mm Zolltarifnr.: 94059200 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,38 kg				
8	101301		Chassisklemme, 28 x 12 x 0,6 mm WÜRTH Chassisklemme, 28 x 12 x 0,6 mm VPE: 100 Stück Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: E-DE Versandgewicht: 0,28 kg	100	Stück	0,11	11,00
9	60540		HAPERT Schutzgitter (Paar) HAPERT Schutzgitter (Paar), für ASPÖCK Multipoint V Rückleuchte (nicht zugelassen in der StVO) Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 1,20 kg	1	Paar	21,32	21,32
11	10026		ASPÖCK Squarepoint Begrenzungsleuchte weiß ASPÖCK Squarepoint Begrenzungsleuchte weiß H: 62 x B: 62 x T: 46 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IN Versandgewicht: 0,20 kg	4	Stück	2,28	9,12
12	407010		BÜNTE Stützfuß BÜNTE Stützfuß, Vkt. 60 x 415 mm, 19 mm Ausdrehlänge 240 mm, Stützlast 1350 kg, schwenkbar, mit Sperrbolzen Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 900,00 kg	150	Stück	33,75	5.062,50
13	40297		Gurtband, 35 mm x 4 m, m. Ösenlasthaken Gurtband, 35 mm x 4 m, mit Ösenlasthaken, für Seilwinden Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,38 kg	1	Stück	7,91	7,91
14	40471		Ringmutter M 8, Ø 20 mm Ringmutter M 8, Ø 20 mm, Guss Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 0,21 kg	4	Stück	0,35	1,40
15	90213		Anschlagring kpl. Ø 50 KNOTT Pufferring Ø 50 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 0,15 kg	6	Stück	2,26	13,56
16	40470		Reduziermuffe, M10/M12, 40 mm Reduziermuffe, M12/M10, 40 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: ---	2	Stück	1,81	3,62

Rechnung

Seite 3 von 3

Rechnungsnr.: DF220502794

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
17	40674		Versandgewicht: 0,08 kg Bordwandmutter, M8 x 1,25 x 23 mm Bordwandmutter, M8 x 1,25 x 23 mm, mit Innensechskant, Stahl verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 1,24 kg	100	Stück	0,65	65,00
18	67		Versandkostenpauschale Spedition	1	Stück		
	76		Vorfracht vom Hersteller (Bestellware) Bestellware: Vorfracht und Verbindlichkeit Wir bestellen mindestens einen der Artikel extra für Sie. Die Lieferantenvorfracht geben wir mit 9,90 € exkl. MwSt. an Sie weiter. Bestellware: Dieser Artikel kann weder umgetauscht noch zurückgegeben werden.	1	Stück	9,90	9,90
Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.							5.284,34
0% MwSt.							1.004,02
Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.							6.288,36

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Ihre Zahlungsbedingungen: Einzug mit 3% Skonto binnen 8 Tagen
Nettogesamtgewicht in kg: 905,4770

Lief. an Adresse

JB Brandl GmbH & Co. KG
 Dasinger Str. 2 1/2
 86165 Augsburg
 Deutschland